
 
 

UCHWAŁA NR LIX/4/24 
RADY GMINY CZERWIN 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/11/2005 Rady Gminy Czerwin z dnia 27 kwietnia 2005 roku 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru, sposobu jej rozliczenia oraz sposobu kontroli 
wykonywania zleconego zadania 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 - ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23.07.2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840), uchwala się co następuje. 

§ 1. Zmienia się treść Załącznika do uchwały Nr XXVI/11/2005 Rady Gminy Czerwin z dnia 27 kwietnia 
2005 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru, sposobu jej rozliczenia oraz sposobu kontroli wykonywania 
zleconego zadania, w następujący sposób: 

1. § 2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

1) nakładów koniecznych na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru, ustalonych na podstawie kosztorysu zatwierdzonego przez wojewódzkiego 
konserwatora zabytków; 

2. w § 4 wykreśla się ust. 2. 

3. wykreśla się § 7 i § 8. 

§ 2. Pozostała treść Załącznika do uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Tyszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 lutego 2024 r.

Poz. 1582


	UCHWAŁA NR LIX/4/24 RADY GMINY CZERWIN z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-05T13:20:06+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




